
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2020.0000188
onderwerp Vaststellen bestemmingsplan Cruquius Oude Kruisweg naast 198

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 januari 2020 
nummer 2020.0000188;

besluit:

1. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan Cruquius Oude Kruisweg naast 198 
omdat er beperkt verhaalbare exploitatiebijdragen zijn en verhaalbare kosten als bedoeld in 
artikel 6.2.1a sub b van het Besluit ruimtelijke ordening ontbreken, uitgezonderd eventuele kosten 
van de aansluiting van het bouwperceel op de openbare ruimte of de aansluiting op 
nutsvoorzieningen;

2. het bestemmingsplan Cruquius Oude Kruisweg naast 198 met planidentificatie 
NLIMR0.0394.BPGcrqnstl98-C001, bestaande uit een verbeelding en bijbehorende regels met 
bijlagen, volgens de artikelen 1.2.1. tot en met 1.2.5. van het Besluit ruimtelijke ordening in 
elektronische vorm vast te leggen en in die vorm vast te stellen, één en ander overeenkomstig de 
bij dit besluit gevoegde stukken en op grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van 
burgemeester en wethouders;

3. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2020.












	Raadsbesluit getekend
	Raadsvoorstel

